
КУРСЫ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА 
Бесплатно для родителей школьного округа Cherry Creek 

 

Вопросы? (303) 922-4683 или info@thelearningsource.org www.thelearningsource.org 

 

 

СТАРШАЯ ШКОЛА CHERRY CREEK 
Январь 2025 - 16 мая 2025 

 
ВРЕМЯ - 17:30 - 20:00 

Инструктор - Сиара Бойер (Ciara Boyer)                                                 

Эл. почта – ciara.boyer@thelearningsource.org 

СТАРШАЯ ШКОЛА OVERLAND 
Январь 2025 - 16 мая 2025                  
ДНИ – ПОНЕДЕЛЬНИК И СРЕДА 

ВРЕМЯ - 17:30 - 20:00 

Инструктор: Рэмси Харрис (Ramsey Harris) 

ramsey@thelearningsource.org 

СТАРШАЯ ШКОЛА SMOKY HILL 
Январь 2025 - 16 мая 2025                

ДНИ – ПОНЕДЕЛЬНИК И СРЕДА 

ВРЕМЯ - 17:30 - 20:00 

Инструктор - Анджела Рейес (Angela Reyes) 

Email - angela.reyes@thelearningsource.org 

СТАРШАЯ ШКОЛА EAGLECREST 
Январь 2025 - 16 мая 2025 

 
ВРЕМЯ - 17:30 - 20:00 

Инструктор - Терри Беннетт (Terri Bennett) 

Эл. почта - terri.bennett@thelearningsource.org  

СТАРШАЯ ШКОЛА GRANDVIEW 
Январь 2025 - 16 мая 2025             
ДНИ – ПОНЕДЕЛЬНИК И СРЕДА 

ВРЕМЯ - 17:30 - 20:00 

Инструктор - Кристал Риди (Crystal Reedy) 

Эл. почта - crystal@thelearningsource.org 

 

СТАРШАЯ ШКОЛА CHEROKEE TRAIL 
Январь 2025 - 16 мая 2025 

 
ВРЕМЯ - 17:30 - 20:00 

Инструктор: Лаура Баддингтон (Laura Buddington)  

Эл. почта - laura.buddington@thelearningsource.org  

ДНИ - ВТОРНИК И ЧЕТВЕРГ                   

ДНИ - ВТОРНИК И ЧЕТВЕРГ                   

ДНИ - ВТОРНИК И ЧЕТВЕРГ                   
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